

SATURDAY, JULY 21, 2018

FINANCIAL EXPRESS

**PEOPLES INVESTMENTS
LIMITED**

(CIN : L67120MH1976PLC018836)
Registered Office : New Hind House,
3, Narottam Morarjee Marg, Ballard Estate,
Mumbai - 400 001, Maharashtra
Email : peoplesinvestments@rediffmail.com
Website : www.pplsinvestments.com
Tel: 022 - 2268 6000, Fax: 022 - 2262 0052

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, August 1, 2018** at 3:00 p.m. inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on June 30, 2018.

The intimation contained in this Notice is also available on the Company's website www.pplsinvestments.com as also on the website of the Stock Exchange viz. BSE Limited - www.bseindia.com.

For Peoples Investments Limited
Sd/-
Suma G. Nair
Director

Place : Mumbai
Date : July 20, 2018

शनिवार, दि. २१ जुलै २०१८

मुंबई लक्षदीप



पिपल्स इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

(सीआयएसएल७१२०एमएच१७६पीएलसी०१८८३६)

नोंदणीकृत कार्यालय: न्यू हिंद हाऊस,
३, नरोत्तम मोरारजी मार्ग, बॅलाई इस्टेट,
मुंबई-४००००१, महाराष्ट्र.

ईमेल: peoplesinvestments@rediffmail.com

वेबसाईट: www.pplsinvestments.com

दूर.: ०२२-६६०४६०००,

फॅक्स: ०२२-२२६२००५२

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ सहवाचिता नियम २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरीता कंपनीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे, मान्यता देणे व नोंद पटावर घेणे याकरिता बुधवार, दि. १ ऑगस्ट, २०१८ रोजी दुपारी ३.०० वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

सदर सूचना ही कंपनीच्या www.pplsinvestments.com वेबसाईटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

पिपल्स इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण : मुंबई सुमा जी. नायर
दिनांक : २०.०७.२०१८ संचालक